

**Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.2.2.2024 na: : „Sprzedaż i dostawę nowych, wolnych od wad tonerów do drukarek/urządzeń wielofunkcyjnych znajdujących się na stanie Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie oraz odbiór zużytych pojemników po tonerach w okresie od dnia podpisania umowy do 31.01.2025 r.”**

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

**Pytanie 1:**

Pozycja nr 13 – prosimy o potwierdzenie, że w tej pozycji wycenić tylko toner czarny, ponieważ jest to drukarka kolorowa i do niej są kompatybilne tonery kolorowe: czarny, czerwony, niebieski i żółty a Zamawiający nie rozpisał tak jak w innych pozycjach podziału na poszczególne tonery.

**Odpowiedź:**

Zamawiający prosi o wycenę czarnego tonera.

**Pytanie 2:**

Pozycja nr 14 - prosimy o potwierdzenie, że w tej pozycji wycenić tylko taśmę czarną czy kolorową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający prosi o wycenę czarnej taśmy.